

Årsredovisning för
Nicole Bygger AB

559392-4144

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krzysztof Powierza
Styrelseledamot

2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nicole Bygger AB, 559392-4144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med inriktning mot nybyggnation, ombyggnation, renovering samt entreprenadarbeten inom byggsektorn. Verksamheten omfattar såväl utförandeentreprenader som totalentreprenader för företag och privatpersoner.

Bolaget tillhandahåller även projektledning, byggteknisk rådgivning samt samordning av underentreprenörer. Verksamheten bedrivs i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret uppgick nettoomsättningen till 6 002 071 kr (3 247 611 kr), vilket motsvarar en ökning med cirka 85 procent. Rörelseresultatet uppgick till 186 349 kr (164 710 kr) och årets resultat till 107 868 kr (153 533 kr).

Verksamhetsökningen under året har medfört högre projektvolym och ökad kapitalbindning. Styrelsen har därför fortsatt arbetet med att stärka projektuppföljning, kalkylering och fakturering samt förbättra bolagets likviditetsstyrning i syfte att långsiktigt stärka lönsamheten och den finansiella ställningen.

Bolaget har under året förbättrat resultatet och redovisar per balansdagen ett positivt eget kapital. Mot bakgrund av bolagets begränsade likviditetsmarginaler och tidigare svaga kapitalstruktur följer styrelsen utvecklingen noggrant och arbetar löpande med åtgärder för att stärka bolagets lönsamhet och likviditet.

Trots den kraftiga omsättningsökningen har resultatförbättringen varit begränsad till följd av ökade projektkostnader och högre personalrelaterade kostnader i samband med verksamhetsutbyggnaden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 002 071	3 247 611	5 514 817
Resultat efter finansiella poster	159 165	133 534	-274 033
Soliditet %	6,6	-10,5	-44,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-272 485	153 533
Balanseras i ny räkning		153 533	-153 533
Årets resultat			107 868
Belopp vid årets utgång	25 000	-118 952	107 868

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-118 951
Årets resultat	107 868
Summa	-11 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-11 083
Summa	-11 083

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 002 071	3 247 611
Övriga rörelseintäkter		-595 960	622 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 406 111	3 869 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 681 646	-1 440 842
Övriga externa kostnader		-578 727	-544 150
Personalkostnader	2	-948 077	-1 707 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 312	-8 000
Övriga rörelsekostnader		0	-4 909
Summa rörelsekostnader		-5 219 762	-3 705 105
Rörelseresultat		186 349	164 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 187	-31 381
Summa finansiella poster		-27 184	-31 176
Resultat efter finansiella poster		159 165	133 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 705	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 705	0
Resultat före skatt		127 460	133 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 592	0
Årets resultat		107 868	153 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 688	30 000
Summa materiella anläggningstillgångar		73 688	30 000
Summa anläggningstillgångar		73 688	30 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		200 000	264 080
Övriga fordringar	4	52 834	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	254 650	600 480
Summa kortfristiga fordringar		507 484	864 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 028	111
Summa kassa och bank		11 028	111
Summa omsättningstillgångar		518 512	864 671
SUMMA TILLGÅNGAR		592 200	894 671

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-118 951	-272 485
Årets resultat		107 868	153 533
Summa fritt eget kapital		-11 083	-118 952
Summa eget kapital		13 917	-93 952
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 705	0
Summa obeskattade reserver		31 705	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		217 661	574 268
Skatteskulder		19 592	0
Övriga skulder		192 366	356 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 959	57 948
Summa kortfristiga skulder		546 578	988 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		592 200	894 671

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäkter från tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Upparbetad men ej fakturerad intäkt avser nedlagda utgifter och upplupen vinst i ej avslutade uppdrag i den utsträckning beloppen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med planenliga avskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Periodiseringsfond redovisas i enlighet med gällande skatterättsliga regler.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Kommentar till not

Medelantalet anställda har beräknats utifrån faktiskt arbetad tid under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 000	
Utgående anskaffningsvärden	95 000	40 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-2 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 312	-8 000
Utgående avskrivningar	-21 312	-10 000
Redovisat värde	73 688	30 000

Kommentar till not

Årets investering har skrivits av från och med den månad tillgången togs i bruk.

Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Per balansdagen uppgår bolagets fordran på närstående till 52 834 kr. Fordran är kortfristig, saknar säkerhet och löper utan marknadsmässig ränta.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen vidtagit åtgärder för att stärka bolagets finansiella ställning genom förbättrade rutiner för projektuppföljning, fakturering och likviditetsplanering.

Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Posten avser ej avslutade uppdrag till fast pris som redovisats enligt alternativregeln. Värdering har skett utifrån nedlagda utgifter och bedömd återstående fakturering per balansdagen.

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	254 650	600 480

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Stockholm

Krzysztof Powierza
Krzysztof Powierza
Styrelseledamot

2026-03-13
Datum